АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2024                                           г. Котовск                                    № 173

Об утверждении бюджетного прогноза городского
округа города Котовска Тамбовской области
на долгосрочный период на 2024-2029 годы

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и на основании постановления администрации города Котовска
Тамбовской области от 01.10.2015 № 1706 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения бюджетного прогноза города Котовска на
долгосрочный период» администрация города Котовска Тамбовской области
постановляет:

1. Утвердить бюджетный прогноз городского округа города Котовска
Тамбовской области на долгосрочный период на 2024 - 2029 годы
согласно приложению.

2.  Отделу организационной и кадровой работы администрации города
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление
для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения
на сайте сетевого издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области Н.В.
Антохину.

Глава города Котовска
Тамбовской области                                                              А.М. Плахотников

Исп. Белова Л.И.
Тел. 8(47541) 4-53-62

Заместитель начальника финансового
отдела администрации города
Котовска Тамбовской области

Л.И. Белова

Председатель комитета экономической
политики администрации города
Котовска Тамбовской области

Н.С. Москалева

Председатель комитета
по правовым вопросам администрации
города Котовска Тамбовской области

О.В. Чемеркина

Заместитель главы
администрации города
Котовска Тамбовской области,
начальник финансового отдела

Н.В. Антохина